

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Digitalthinking Komplementar ApS

Lejrevej 21B, Allerslev, 4320 Lejre

CVR-nr. 43 12 18 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Christian Egemose Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digitalthinking Komplementar ApS Lejrevej 21B Allerslev 4320 Lejre
	CVR-nr.: 43 12 18 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christian Egemose Agger, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Caggers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som komplementar for Digitalthinking Partnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>11/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	34.999	30.580
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	35.007	30.580
1 Skat af årets resultat	<u>-7.700</u>	<u>-9.614</u>
Årets resultat	<u>27.307</u>	<u>20.966</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.307</u>	<u>20.966</u>
Disponeret i alt	<u>27.307</u>	<u>20.966</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.386	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.830	36.830
Tilgodehavender i alt	<u>67.216</u>	<u>76.830</u>
Likvide beholdninger	<u>35.007</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.223</u>	<u>76.830</u>
Aktiver i alt	<u>102.223</u>	<u>76.830</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	48.273	20.966
Egenkapital i alt	88.273	60.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.700	9.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.950	15.864
Gældsforpligtelser i alt	13.950	15.864
Passiver i alt	102.223	76.830

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.966	20.966
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.966	60.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.307	27.307
	40.000	48.273	88.273

Noter

	1/1 - 31/12 2023	11/3 - 31/12 2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.700	9.614
	7.700	9.614

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Digitalthinking Partnerselskab og hæfter for alt udestående.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cagers ApS, CVR-nr. 43100297, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.